

odběratel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 170 00 Praha 7 - Holešovice

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:

zpracoval:

CENOVÁ NABÍDKA

Věc: Cenová nabídka na kamerovou prohlídku s čištěním a sáním dešťové kanalizace v ulici Branišovská.

popis prací	cca množství	cena bez DPH/MJ	cena celkem
kamerová prohlídka kanalizace do DN400, včetně vyčištění kanalizace recyklačním vozem	36 m	350 Kč/m	12 600,00
průběžné odsávání kalů recyklačním vozem	2 hod	3800 Kč/hod	7 600,00
kamerová prohlídka uliční vpusti s čištěním	1 ks	3250 Kč/ks	3 250,00
paušální poplatek za výjezd recyklačního vozu v Praze	2 výjezdy	1790 Kč/výjezd	3 580,00
paušální poplatek za výjezd kamerového vozu v Praze	2 výjezdy	590 Kč/výjezd	1 180,00
zpráva a záznam z kamerové prohlídky	1 ks	500 Kč/ks	500,00
likvidace odpadu	8,86 t	1050 Kč/t	8 400,00
doprava na likvidaci odpadu	20 km	45 Kč/km	900,00
Cena celkem bez DPH			38 010,00
DPH 21%			7 982,10
Cena celkem s 21% DPH			45 992,10

Poznámka :